s e O .
jﬂ?@éﬂ- /é&a -;f??éﬂfﬁ' %ﬁrww& ﬁbgns,,

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. +39-095448831 - +39-095449017 +39- 095507143 Fax +39-09550582 1
E-mail: info @ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it

C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( D.A.n. 3797 del 30/12/2015)
( D.A.n.292 del 26/02/2016 )
( D.A. n. 1807 del 08/07/2016 )

N. 209 dell’ 11/11/2016

Oggetto:Ammissione in regime residenziale non convenzionata utenti Raiti Concetta
e Raiti Vincenzo.

L'anno duemilasedici, il giorno 11 del mese di Novembre in Catania, presso la sede
delllstituto in Via Etnea n.595, il Commissario Straordinario del’Ente Dott. Giampiero
Panvini, con l'assistenza del Segretario Generale Incaricato Dott. Angelo Tomaso Rigano,
nell'esercizio dei suoi poteri adotta il presente atto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che con Deliberazione n. 88 del 30/05/2016 & stato adottato il nuUovo
regolamento interno per gli ospiti non convenzionati in regime di residenzialita
permanente;

Preso atto che con propria nota n. 640 del 08/06/2016, I'lPAB ha regolarmente notificato ai
propri utenti gia residenti presso I'lPAB I'adozione del nuovo regolamento interno con
contestuale invito a produrre la documentazione richiesta ai fini della rideterminazione
della retta di mantenimento presso la struttura;

Preso atto che in data 13/06/2016 gli utenti gia residenti presso questa IPAB Raiti
Concetta e Raiti Vincenzo hanno prodotto all'IPAB i documenti richiesti;

Preso altresi atto che, all'esito dei conteggi effettuati dall’Ufficio di Ragioneria, la retta
mensile complessiva di mantenimento a carico degli utenti per i servizi previsti dal
regolamento adottato con Delibera n. 88/2016 & stata determinata in euro 1200,00;

Vista la Deliberazione n. 151 del 26/09/2016 con la quale si modifica il primo comma
dell'art. 4 del regolamento testé menzionato e relativo alla determinazione della retta di
mantenimento per il vitto e I'alloggio presso I'Ente:



Visto lo Statuto dell’Ente di cui alla deliberazione n. 1 del 17/01/2014 e ss.mm.i

con deliberazione n. 28 del 06/05/2014, approvato dall’Organo Tutorio con R. S. n
1292 del 25/06/2014; e relativa pubblicazione del Decreto Presidenziale n. 97/ Serv.
4° - 5.G. del 31/03/2015 sulla GURS n. 17 del 24/04/2015,

Tutto cio premesso e considerato,

DELIBERA

Ammettere gli utenti Raiti Concetta e Raiti Vincenzo in regime residenziale non
convenzionata presso questa IPAB per i servizi previsti dal regolamento interno
adottato con Deliberazione n. 88/2016 e ss.mm.ii.;

Rideterminare la retta mensile di mantenimento a carico dei fratelli Raiti Concetta
e Raiti Vincenzo in euro 1200,00;

Riservarsi di procedere, per 'accertamento della relativa entrata, con le necessarie
variazioni di bilancio non appena sara approvato I'atto deliberativo n. 195/2016 di
adozione del Bilancio di Previsione 2016;

4) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale al link

“‘“Amministrazione Trasparente”;

5) Dare atto che la presente deliberazione & immediatamente esecutiva, non

trattando materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.

COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile dell’Area Economico

Finanziaria
LISTRUTTORE DEJLATTO (Rag. Salvatore Centamore)
O VAR

S A s ke o

[l o
IL SEGRETARIO[!GE\NER LE
(Dott.

= "IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

w. Giampiero;a/wini)

" | A p— —

Angelo Tomaso Rigano)

A’

Estremi di pubblicazione

La presente é stata pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente ( art. 32 comma 1 L.

18/06/2009 n. 69 ) dal al senza reclami.

Catania,




